
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.01.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 10:30 Skat.: Spēles Nr.: 115

HS Rīga 2002 Pērkons3 : 2
(1:1, 2:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis, JAKOVĻEVS Andrejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 8 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 10 0:00 : 0:00 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PER  78 PUČE Ričards Francis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:59 1:0 RHS VS 13 TUŽILKINS Roberts BURKITS Aleksis #27
Nor. 00:00 00:00 RHS  10 MILLERS Rihards Klupināšana

Nor. 00:00 00:00 PER  65 KLEŠETŅIKOVS Matīss Grūšana uz apmali

Nor. 00:00 00:00 RHS  12 SIČEVS Savva Klupināšana
Vārti 13:07 1:1 PER VV1 21 GINTERS Emīls MŪRNIEKS Daniels #33

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 17:53 1:2 PER VS 65 KLEŠETŅIKOVS Matīss MŪRNIEKS Daniels #33

Nor. 00:00 00:00 PER  91 LARIONOVS Mārtiņš Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PER  2 PANKOVS Aleksejs Klupināšana
Vārti 22:27 2:2 RHS VV1 26 LAZAREVS Gabriels SISKOVS Ņikita #16
Vārti 23:04 3:2 RHS VV1 14 KRASOVSKIS Maksims RESNAIS Nils #7
Nor. 00:00 00:00 PER  25 BIEZAIS Uvis Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PER  21 GINTERS Emīls Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 44:22  PER  78 PUČE Ričards Francis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  1 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Pērkons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Rīga 2002 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V VARPAHOVSKIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A IVANOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BELEJUNS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U RESNAIS Nils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KUFTERINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KRAVČENKO Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MILLERS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BAZIĻEVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SIČEVS Savva 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TUŽILKINS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KRASOVSKIS Maksims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SISKOVS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KASJANOVS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MIŠKA Valters Alans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MORUZS Gustavs Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A IVASENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U LAZAREVS Gabriels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BURKITS Aleksis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Pērkons (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A PANKOVS Aleksejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GINTERS Emīls 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BINDE Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BIEZAIS Uvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U MŪRNIEKS Daniels 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U POLOVŅUKS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V HUHKA Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U KLEŠETŅIKOVS Matīss Edvards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U BUSULIS Lenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 V PUČE Ričards Francis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U SIMANOVIČS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U DUKURS Darels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U SALZIRNIS Patriks Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U LARIONOVS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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